
PÁTÁ HODINA (11. a 12.3.) 

           Hodinu jsme začali písničkou Kamarádi. Každý z nás si vybral jednu masku zvířátka 
a zpívali jsme po skupinkách písničku Krávy, krávy. Na koberci jsme si zopakovali roční 
období, měsíce, dny v týdnu. Popisovali jsme obrázky a určovali, ke kterému ročnímu 
období dané obrázky náleží. Třídili jsme geometrické tvary, opakovali barvy, porovnávali, 
který tvar je menší, a který větší, počítali jsme v jednotlivých skupinách tvarů jejich 
počet. Geometrické tvary jsme si také nakreslili na velký papír. V gymnastickém sále 
jsme soutěžili ve dvou družstvech. Počítali jsme tečky na hrací kostce a hledali číslo, 
které daný počet vyjadřovalo. Na závěr jsme si ve třídě vysvětlili domácí úkol. 

 


